

STEF GERAETS

Senior Front-end Developer

PERSONALIA

ADRES

Vlasstraat 1a
6093EE, Heythuysen
Nederland

TELEFOON

0642127465

E-MAIL

stef.geraets@gmail.com

VAARDIGHEDEN

HTML (Haml/phtml/XML)



CSS (Less/Sass)



JavaScript (ES6)



VueJS



Ruby on Rails



React



LINKS

[Linked In](#)

[Github](#)

[StefGeraets.nl](#)

PROFIEL

5+ jaar ervaring met websites, webshops en webapps. Mijn focus ligt op front-end development. De laatste jaren gewerkt met frameworks als VueJS en Ruby on Rails, maar ook met Magento 2. Ik heb vergaande kennis van HTML, CSS & Javascript (ES6). Voeg daar eindeloze nieuwsgierigheid, creativiteit en een GTD-mentaliteit aan toe en je hebt een aardig compleet beeld van mij.

WERKERVARING

Magento 2 Senior Front-end developer & Project Manager, Juist

Boekel

okt 2020 — Heden

- Projectverantwoordelijke voor Magento 2 projecten
- Zorg gedragen over projecten tijdens overname Lakefields
- Technisch lead van meerdere projecten
- Focus op klantgericht werken

Magento 2 Medior Front-end developer, GetNoticed / Lakefields

Nederweert

nov 2018 — okt 2020

- Ontwikkelen van modern starter thema voor Magento 2 genaamd Orange - orange.demo.lakefields.nl
- Mee ontwikkeld aan de eerste PWA VueJS Magento 2 shop van Nederland - majorrum.com
- Webpack optimalisatie voor een SAAS oplossing voor snelheidswinst

Freelance, StefGeraets.nl

Heythuysen

2016 — Heden

- Fotografie. Voornamelijk bruiloften en festivals
- Ontwikkeling en beheer van ERP systeem voor Vestjens Stro BV gebaseerd op Ruby on Rails
- Verschillende websites voor kleine bedrijven

OPLEIDING

**HBO ICT Information Management,
Hogeschool Zuyd**

Heerlen

2007 — 2016

**MBO ICT Beheerder niveau 4, Gilde
Opleidingen**

Roermond

2004 — 2007

RELEVANTE ERVARINGEN

Bestuurslid, Schutterij St. Aldegundis

Buggenum

2016 — Heden

**Werkgroep lid PR & Communicate,
Europees Schutters Treffen**

Leudal

jan 2016 — okt 2018

**Leiding jeugdactiviteiten, Jeugd Contact
Raad**

Buggenum

2012 — 2017

REFERENTIES

Op aanvraag